
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SG Jinočany sehrála dva zápasy ve své soutěži: 

V Úterý 12. 9. 2016 na hřišti SG Radlice kde jsme po slušném 

výkonu zvítězili 6:1 

 

Sestava: Korn, Šmejkal, Beránek, Urban, Zahradníček, 

Sokolíček, Košteyn, Hradil, Hrabík, 

                Hrunčák, Gold, Matoušek, Šimáček 

 

V Pondělí 19. 9. 2016 na domácím hřišti s mužstvem Čipex a po 

ne úplně ideálním výkonu jsme vybojovali vítězství 5:4 

 

Sestava:Korn, Hrunčák, Beránek, Kšír, Zahradníček, Zuzák, 

Zderadička, Hrabík, Hradil, 

               Matoušek, Košteyn, Šimáček 

 

Po třech odehraných kolech máme na kontě 9 bodů 

 

 

 

3 

 

Opět zdravíme všechny sportovní fanoušky, hlavně 

Jinočanského fotbalu.. 

 

Tuto Sobotu 24. 9. 2016 od 16:30 hod přivítáme na domácím 

hřišti tradičního soupeře  

TJ Kněževes 

 

 

VSTUPNÉ ………………………………………….. 30,- Kč 

 

 

Tělovýchovná jednota Sokol Kněževes 

 

Dovolte, abych přivítal hráče,funkcionáře a fanoušky našeho 

dnešního soupeře. 
 

V dnešním zápase nás čeká nevyzpytatelný soupeř se kterým 

jsme na Jaře v domácím prostředí utrpěli porážku  1:3 
 
Náš soupeř má po 5 odehraných zápasech na kontě 4 body za jednu 

výhru jednu remízu a 3 prohry. 

 

Přesto věříme v zisk 3 bodů 

 

Příští zápas hrajeme ve Středu 28. 9. 2016 od 16:30 hod na 

hřišti nováčka z Nučic. 
 

Další utkání hrajeme opět venku tentokrát v Neděli 2. 10. 

2016  od 16 hod s mužstvem Horoměřic 
 

PŘIJĎTE NÁS PODPOŘIT..  

V Sobotu 10. 9. 2016 od 10 hod začalo svoji soutěž mužstvo 

starší přípravky Jinočany-Rudná se svým prvním soupeřem 

bohužel utrpělo porážku 13:34. 
 
Hned následující týden se hrálo opět na domácím hřišti 

s mužstvem Roztok a tentokrát jsme zaslouženě zvítězili 36:22 

za což našim žákům gratulujeme. 
 

V Neděli 11. 9. 2016 začalo svoji soutěž formou turnaje také 

mužstvo mladší přípravky za účasti mužstev:Jinočany 

A,Jinočany B,Nučice/Dobříč,Ůhonice,Drahelčice,Rudná 

 

Některé zápasy skončili  divokými výsledky ale řekněme si na 

rovinu  že u těchto kategorií nejde o výsledek ale o radost 

ze hry. 

 

Další turnaj se odehrál 18. 9. na hřišti v Rudné 

 

Děkujeme za podporu 



 

 

 

V minulé kole jsme zajížděli na hřiště Kazína kde se nám 

dlouhodobě nedaří a pravidelně jsme tam nechávali všechny 

body. 

Nastoupili jsme s odhodláním získat 3 body které jsme 

ztratili v minulém domácím utkání  

s mužstvem Červeného Újezda, začátek utkání byl z naší strany 

výborný a soupeře jsme zatlačili před jeho pokutové území 

z tohoto tlaku jsme dali vedoucí gól který vstřelil Matoušek 

paradoxně po vstřeleném gólu se soupeř probral a hru 

postupně vyrovnal, šance 

se střídaly na obou stranách a v 17 minutě po chybě soupeř 

vyrovnal na 1:1  dále se pokračovalo ve vyrovnaném zápase 

bohužel v 35 minutě přišla další chyba ve středu hřiště a 

soupeř jí po brejku potrestal a ujal se vedení 2:1 naštěstí 

jsme rychle zareagovali a ve 42 min. střelou z cca 18 m 

Fronticelli vyrovnal na 2:2 tímto výsledkem skončil 1 

poločas. 

V druhé půlli měli o něco více ze hry domácí ale na skóre se 

už nic neměnilo a tak po dlouhém čekání odvážíme z Kazína bod 

1. kolo Sobota  27.08.2016 17:00 Jinočany :  Statenice  

2. kolo Neděle  04.09.2016 17:00 Kosoř “B“ : Jinočany 

3. kolo Středa  07.09.2016 17:30           Jinočany VOLNO   

4. kolo Sobota  10.09.2016 17:00 Jinočany : Č. Újezd  

5. kolo Sobota  17.09.2016 16:30 Kazín :  Jinočany 

6. kolo Sobota  24.09.2016 16:30 Jinočany : Kněževes  

7. kolo Středa  28.09.2016  16:30 Nučice : Jinočany 

8. kolo Neděle  02.10.2016  16:00 Horoměřice :

 Jinočany 

9. kolo Sobota  08.10.2016  16:00 Jinočany :

 Dobřichovice  

10. kolo Sobota  15.10.2016  16:00 Vrané : Jinočany 

11. kolo Sobota  22.10.2016  15:30 Jinočany : V. Přílepy 

12. kolo Sobota  29.10.2016  14:30 Vonoklasy : Jinočany 

13. kolo Sobota  05.11.2016  14:00 Jinočany :  Třebotov  

14. kolo Sobota  12.11.2016  14:00 Čisovice : Jinočany 

15. kolo Sobota  19.11.2016  13:30 Jinočany : Jíloviště 

“B“ 1. kolo Sobota  10.09.2016 10:00 Jinočany/Rudná : Vestec 

2. kolo Sobota  17.09.2016 10:00 Jinočany/Rudná :

 Roztoky 

3. kolo Pátek  23.09.2016 16:30 Povltavská FA (Davle)

 : Jinočany/Rudná  

4. kolo Sobota  01.10.2016  10:00 Jinočany/Rudná : Psáry 

5. kolo Neděle  09.10.2016  ??:?? Jesenice :

 Jinočany/Rudná  

6. kolo Sobota  15.10.2016  10:00 Jinočany/Rudná : D. 

Břežany 

7. kolo Sobota  22.10.2016                            

VOLNO 

8. kolo Neděle  30.10.2016   ??:?? Vestec :

 Jinočany/Rudná  

9. kolo Neděle  06.11.2016  11:30 Roztoky :

 Jinočany/Rudná  

10. kolo Sobota  12.11.2016  10:00 Jinočany/Rudná :

 Povltavská FA 

11. kolo Sobota  08.04.2017  10:00 Psáry :

 Jinočany/Rudná 

12. kolo Sobota  15.04.2017  10:00 Jinočany/Rudná :

 Jesenice 

13. kolo Pátek 21.04.2017  17:00 D. Břežany :

 Jinočany/Rudná 

1. kolo Neděle 11.09.2016  10:00h  hřiště: Jinočany 

Týmy: Jinočany “A“, Jinočany “B“, Rudná, Drahelčice, 

Úhonice, Dobříč/Nučice 
 
2. kolo Sobota 17.09.2016  10:00h  hřiště: Rudná 

Týmy: Jinočany “A“, Jinočany “B“, Rudná, Drahelčice, 

Úhonice, Dobříč/Nučice 

3. kolo Sobota 24.09.2016  10:00h  hřiště: Dobříč 

Týmy: Jinočany “A“, Jinočany “B“, Rudná, Drahelčice, 

Úhonice, Dobříč/Nučice 
 
4. kolo Sobota 08.10.2016  10:00h  hřiště: Drahelčice 

Týmy: Jinočany “A“, Jinočany “B“, Rudná, Drahelčice, 

Úhonice, Dobříč/Nučice 

 

5. kolo Sobota 15.10.2016  10:00h  hřiště: Jinočany 

Týmy: Jinočany “A“, Jinočany “B“, Rudná, Drahelčice, 

Úhonice, Dobříč/Nučice 

 

6. kolo Sobota 22.09.2016  10:00h  hřiště: Úhonice 

Týmy: Jinočany “A“, Jinočany “B“, Rudná, Drahelčice, 

Úhonice, Dobříč/Nučice Kolo domácí hosté den datum čas hřiště 

1. SG JINOČANY  SG TESLA Pondělí  5.9. 18:00h

 Jinočany 

2.  SG RADLICE SG JINOČANY Úterý 13.9  

 Chapl.nám.P5 

3.  SG JINOČANY ČIPEX Pondělí 19.9. 18:00h

 Jinočany 

4.  VÝTAHY  SG JINOČANY Pondělí 26.9.   ČAFC 

5.  SG JINOČANY volno  3.10. 

6.  SG JINOČANY LÉK.FAKULTA Pondělí 10.10. 17:30h

 Jinočany 

7. FPO METRO  SG JINOČANY Úterý 18.10. 19:45h

 ČAFC 

 

1. náhradní termín: 24.10. – 27.10.2016 2. náhradní 

termín: 31.10. – 03.11.2016 

 


